
ZARZĄDZENIE NR 613/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu przewozu osób i rzeczy środkami 
lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg 

i Transportu Miejskiego 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8), 
art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 7 ust. 1 pkt 1, ust. 4 pkt 3 oraz art. 47 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przewozu osób i rzeczy środkami lokalnego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 160/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przewozu osób i rzeczy środkami lokalnego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 
(zm. Zarządzenie Nr 284/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzenie 
Nr 384/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 września 2019 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) linie nocne od N0 do N99, przy czym w okresie przejściowym, tj. do dnia 31 grudnia 2021 r., 
dopuszcza się stosowanie oznakowania od 500 do 599;”; 

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Bilety okresowe imienne podlegają zwrotowi na podstawie paragonu lub innego 
dokumentu (np. faktury) potwierdzającego zakup, w okresie ważności biletu, z zastrzeżeniem § 
9 ust. 6: 

1) w przypadku zwrotu biletów okresowych najpóźniej w 3 dniu od rozpoczęcia jego ważności, 
naliczana zostaje opłata manipulacyjna w wysokości 10% wartości nominalnej biletu - 
zwrotu można dokonać w dowolnym Punkcie Obsługi Klienta (kasy biletowe ZDITM); 

2) począwszy od 4 dnia ważności biletu, zwrotu biletu można dokonać wyłącznie w siedzibie 
ZDiTM przy ul. Klonowica 5 w Szczecinie*, w uzasadnionych przypadkach takich jak: 

a) choroby na podstawie zwolnienia lekarskiego, 

b) pobytu w szpitalu na podstawie pisemnej informacji o przyjęciu do szpitala wystawionej 
przez szpital, 

c) zmiany miejsca zamieszkania na inny niż obszar, jaki obejmuje swoją działalnością 
komunikacja miejska organizowana przez Gminę Miasto Szczecin - ZDiTM, 

d) wyjazdu służbowego potwierdzonego pisemnie przez zakład pracy, 

e) zgonu użytkownika biletu na podstawie aktu zgonu, 

f) zmiany/nabycia uprawnienia do ulgi lub jej utraty, 

g) z przyczyn zawinionych przez Organizatora przewozów    
 *(po wcześniejszym uzyskaniu akceptacji Głównego Księgowego ZDiTM).”; 

3) w § 9 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Zawieszenie okresu ważności biletów dotyczy biletów okresowych imiennych, których 
użytkownik przebywał na kwarantannie lub w izolacji, na podstawie dokumentu 
potwierdzającego kwarantannę lub izolację, wystawionego przez właściwy organ administracji 
państwowej (SANEPID lub Zakład Ubezpieczeń Społecznych). Termin zawieszenia ważności 
biletu jest tożsamy z terminem kwarantanny lub izolacji.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F3EC94-D4EC-481C-A2D4-F2B86E08208F. podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
inwestycji i zarządzania projektami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 1 pkt 2 i 3, który wchodzi 
w życie zdniem podpisania, z mocą od dnia 1 listopada 2020 r. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F3EC94-D4EC-481C-A2D4-F2B86E08208F. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera g



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


